Ad vesp̄as. Hymnus.

Iste confessor domini sacratus,
Festa plebs cuius celebrat
per orbem Hodie lætus meruit
secreta Scandere cœli.

Qui pius, prudens, humilis,
pudicus, Sobrius, castus fuit et
quietus, Vita dum præfens vege-
tauit eius Corporis artus.

Ad sacrum cuius tumulum
frequenter Membra languentum
modo fanitati Quolibet morbo
fuerint grauata Restituuntur.

Vnde nunc noster chorus in
honorem Ipsius hymnum canit
hunc libenter, Vt pijs eius me-
ritis iuuemur Omne per æuum.

Sit falus illi, decus, atque virtus : Qui fupra cœli refidens cacumen, Totius mundi machinam gubernat Trinus et vnus. Amen.

¶ *Commune virginum.*

¶ *Ad matutinum. inuitatorium.*

Regem virginum dominum venite adoremus.

Hymnus ad matutinum et ad vefperas.

Virginis proles opifexque matris, virgo quem gefsit, peperitque virgo, Virginis feftum canimus trophæum Accipe votum.

Hæc tua virgo duplici beata Sorte dum gefsit fragilem domare Corporis femum, domuit Cruentum Corpore feclum.

Vnde nec mortem, nec amica mortis Sæua pœnarum genera pauefcens, Sanguine fufo meruit fecreta Scandere cœli.

Huius obtentu deus alme noftris Parce iam culpis vitia remittens, Quo tibi puri refonemus alium Pectoris hymnum.

Gloria patri, genitæque proli, Et tibi compar vtriuſque femper Spiritus alme deus vnus omni Tempore fecli. Amen.

¶ *Si fuerit virgo martyr.*

Oratio.

Indulgentiam nobis quæſumus domine beata .N. virgo et martyr imploret, quæ tibi grata femper extitit et merito caſtitaſ, et tuæ profeſſione virtutis : per.

¶ *Si fuerit virgo tantum.*

Oratio.

EXaudi nos deus falutaris noſter, vt ſicut de beatæ .N. feſtiuitate gaudemus : ita piæ deuotionis erudiamur affectu: per.

¶ *In omnibus ſabbatis totius anni fit officium de beata virgine modo infraſcripto, niſi feſtum occurrat, exceptis ſabbato ſancto, et ſabbatis occurrentibus infra octauas Natiuitatis, Epiphaniæ, Reſurrectionis, Pentecoſtes, et Corporis Chriſti, Excipitur etiam Sabbathum in quo incidit vigilia Natiuitatis Domini. Sciendum eſt autem quod in ſingulis horis omnia dicuntur vt in alijs diebus, præter infraſcripta.*

¶ *Ad matutinum inuitatorium.*

Ve maria gratia plena, dominus tecum.

Hymnus in aduentu.

QVem terra, pontus, æthera colunt : adorant : prædicant Trinam regentem machinam Clauſtrum Mariæ baiulat.

Cui luna, ſol, et omnia Deſeruiunt per tempora : Perfuſa cœli gratia geſtant puellæ viscera.

Beata mater munere, cuius ſupernus artifex, Mundum pugillo continens¹, Ventris ſub arca clauſus eſt.

Beata cœli nuncio, Fœcunda ſancto ſpiritu, Deſyderatus gentibus Cuius per alium fuſus eſt.